
 

 
ul. Senatorska 29/31 Warszawa tel. 22 277 58 00 
00-099 Warszawa fax: 22 277 58 05 
https://www.szrm.pl e-mail: szrm@szrm.pl 

 

 
Znak sprawy: SZRM-EFZ1.524.2.2022.PMO  Warszawa 28.12.2022 r.  
Nr sprawy: RZP-I-WB/172/EFZ1/2022 

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi sprzątania terenu 
zewnętrznego w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. i sprzątania części budynku przy 
ul. Marszałkowskiej 77/79 w Warszawie w okresie od 01 lutego 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 
 

 

Miasto Stołeczne Warszawa z siedzibą w Warszawie, Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-
22-48-481, w ramach którego działa: Stołeczny Zarząd Rozbudowy Miasta, z siedzibą w Warszawie 
(kod: 00-099), przy ulicy Senatorskiej 29/31, zwany dalej Zamawiającym zawiadamia, iż postępowanie 
na: świadczenie usługi sprzątania terenu zewnętrznego w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. i sprzątania części budynku przy ul. Marszałkowskiej 77/79 w Warszawie w okresie od 01 lutego 
2023 r. do 31 grudnia 2023 r. zostało rozstrzygnięte.  
 

• za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez DS. Vision sp. z o.o. (liczba przyznanych 
punktów = 100) za cenę brutto 67 036,80 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści 
sześć 80/100). 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Do  upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.12.2022 r.,  godz. 10.00 zostały złożone dwie oferty. 

W toku badania i analizy ofert uznano, że oferty spełniają wymagania zawarte w „zaproszeniu do 

złożenia oferty” oraz są najkorzystniejsze z punktu widzenia kryteriów oceny ofert przyjętych w 

przedmiotowym postępowaniu. 

W związku z powyższym wartości ofert przedstawiają się następująco: 

L.p. Nazwa Firmy Cena  
brutto w zł 

 
1. DS. Vision sp. z o.o. 67 036,80 

 
2. AZONA Lucyna Mogielnicka 78 320,00 

 



Poniższa tabela przedstawia punktację przyznaną poszczególnym ofertom: 

Numer  
oferty 

Liczba punktów w kryterium „cena” – 
dotyczy Części II 

Razem  

 
1. 

67 036,80 
------------- x 100 
67 036,80 

100,0 

 
2. 

67 036,80 
------------- x 100 
78 320,00 

85,6 

 

 

 

 

Dyrektor 
Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta 
/-/ 
Łukasz Górecki 
 


	Nr sprawy: RZP-I-WB/172/EFZ1/2022
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
	UUzasadnienie wyboru oferty:
	Do  upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.12.2022 r.,  godz. 10.00 zostały złożone dwie oferty. W toku badania i analizy ofert uznano, że oferty spełniają wymagania zawarte w „zaproszeniu do złożenia oferty” oraz są najkorzystniejsze z punktu ...
	W związku z powyższym wartości ofert przedstawiają się następująco:

